ACS
contsys
®
ACS
contsys
Know how mit SystemKnow how mit System
-HYDROLOG 1000
Einfach sicher

- Passwortgeschützter Datenspeicher
- Kostenlose Mehrfachinstallation möglich
BESTELLCODE:
Best.-Nr.
GSM - 1000 GSM-Modul (GPRS)
zum Anschluss an Hydrolog 1000 für Datenfernverbindung zur Konfiguration, Datenabfrage
und Alarmmanagement
AM - 1000 Anzeigemodul mit RS 232-Schnittstelle
zum Anschluss an Hydrolog 1000 für Abgleich, Messwertanzeige und Datenentnahme
GM – 600 Bedienungs- und Auswerteprogramm für MS WINDOWS( ab Version 98 und NT
STK-RSX- 1,75m Schnittstellen-Übertragungskabel RS 232, zur Verbindung von AM-1000 zu Hydrolog 1000 bzw. GSM-1000
STK-RS- 1,75m Schnittstellen-Übertragungskabel RS 232, zur Verbindung von Hydrolog 1000/AM-1000/GSM-1000 auf
COM-Port eines PC
STK-USB- 1,75m Schnittstellen-Übertragungskabel USB, zur Verbindung von Hydrolog 1000/AM-1000/GSM-1000 über
Schnittstellenadapter auf USB-Port eines PC
LUT - 1000 Eine stabile Lederumhängetasche für AM-1000
SPB - 1000 Service Pack für Batteriewechsel mit Batterie, Austauschdichtungen
Verschlusskappen aus Alu-Guss, kunststoffbeschichtet, mit 6-kant-Verschluss
VK-A 114 1 1/4“
VK-A 112 1 1/2“
VK-A 200 2“
VK-A 300 3“
VK-A 400 4“
VK-A 412 4 1/2“
VK-A 500 5“
VK-A 600 6“
ACS-Verschlusskappe in Spezialausführung
zum Einbau des GSM-Moduls
AFKG-400 Antennenverschlußkappe 4“
AFKG-412 Antennenverschlußkappe 4 1/2“
AFKG-500 Antennenverschlußkappe 5“
AFKG-600 Antennenverschlußkappe 6“
Verschlusskappen rund, ohne Gewinde
VK-R 200 2“
VK-R 400 4“
VK-R 412 4 1/2“